
令和 2 年 5 月 31 日 

とらい体操クラブ会員保護者各位 

とらい体操クラブ 

代表 中山孝人 

一般クラス授業再開のお知らせ 

とらい体操クラブでは緊急事態宣言の解除に伴い、一般クラスの授業を６月１日より

再開することとなりました。会員の皆様には、長期間に渡る休講に関してのご理解とご協

力ありがとうございました。 

 

一般クラス再開にあたり、初回の授業時に体調管理カードを配布いたします。授業に来

る際には、カードに体温を記入し持参するようにお願い致します。  

 

また、振替に関しましては人数調整の為、予約制度を設けたいと思います。とらい体操

クラブホームページの振替授業予約ページより、ご予約をお願い致します。なお、振替の

回数は以下の通りとなりますので把握の程よろしくお願い致します。 

 

授業再開となりますが、新型コロナウイルス蔓延対策として体育館の換気、消毒、検温

を徹底していき、会員の皆様が安全に練習を行えるよう努めてまいります。  

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

曜日 月 火 水 木 金 土 

振替回数 ５回 ５回 ５回 ４回 ４回 ４回 

 


